МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17.11.2021 № 22.01-01/132
г. Петропавловск-Камчатский

О награждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

За заслуги в сфере культуры и в связи с празднованием 60 – летнего юбилея
со дня основания муниципального казенного учреждения дополнительного
образования Карагинского района «Карагинская детская школа искусств»
объявить Благодарность Министерства культуры Камчатского края:

1) Бакаевой Лилии Марсовне, преподавателю муниципального
казенного учреждения дополнительного образования Карагинского района
«Карагинская детская школа искусств»;

2) Самандаровой Мавлюде Мохамедовне, преподавателю
муниципального казенного учреждения дополнительного образования
Карагинского района «Карагинская детская школа искусств»;

3) Сафоновой Алите Ринатовне, преподавателю муниципального
казенного учреждения дополнительного образования Карагинского района
«Карагинская детская школа искусств»;

4) Сиухиной Екатерине Викторовне, директору муниципального
казенного учреждения дополнительного образования Карагинского района
«Карагинская детская школа искусств»;

5) Соколовой Веронике Дмитриевне, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе муниципального казенного учреждения
дополнительного образования Карагинского района «Карагинская детская
школа искусств»;

6) Патгирниной Людмиле Иннокентьевне, преподавателю
муниципального казенного учреждения дополнительного образования
Карагинского района «Карагинская детская школа искусств»;

7) Пенчуковой Зое Николаевне, вахтеру муниципального казенного
учреждения дополнительного образования Карагинского района «Карагинская
детская школа искусств»;

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

8) Ручкиной Надежде Васильевне, преподавателю муниципального
казенного учреждения дополнительного образования Карагинского района
«Карагинская детская школа искусств»;

9) Хайруллиной Галие Талиповне, вахтеру муниципального казенного
учреждения дополнительного образования Карагинского района «Карагинская
детская школа искусств»;

10) Харитоновой Анне Винидиктовне, заведующей хозяйством
муниципального казенного учреждения дополнительного образования
Карагинского района «Карагинская детская школа искусств».

Министр О.И. Прокопенко